
Pachet piese conform anunt ADV1051306

I.D.: 40075596

Data publicarii	27.11.18	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 883,00 RON - 883,00 RON

Descriere: Denumire produs Pret unitar lei fara tva Total lei fara tva Anvelopă iarna 185/65 R15, Debica Frigo 2 4 buc 139,00 556,00 Curea accesorii Dacia Logan1.6 benzina,serie şasiu: UU1LSDABH35851225, an fabricație: 2006, tip motor K7M-F7, putere motor 64 kw, cilindree 1593 cmc; marca Contitech, Bosch, Gates 6 buc 27,00 162,00 Curea accesorii Volkswagen T6, tip 6PK1555 5 buc 33,00 165,00 Total 883,00 lei fara tva
